ПОСТАНОВЛЕНИЕ Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу «О структурных изменениях в СГТУ имени Гагарина Ю.А.»

г. Саратов 17 мая 2023 года

Заслушав и обсудив сообщение проректора по административной работе СГТУ имени Гагарина Ю.А. Жуковскую Н.В. о структурных изменениях в СГТУ имени Гагарина Ю.А., Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Создать с 1 июня 2023 года в структуре центра информационных технологий и дистанционного образования института прикладных информационных технологий и коммуникаций «Центр фиджитал и киберспорта».

Председатель Ученого совета

С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого совета

Н.В. Тищенко